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ХОЗЯИН! 1комс отделкой в ЖК Эврика, пр-т Глушкова 6, ст.метро 7

минут

Київ, Україна

ПРОДАМ свою 1-кімн. кв. в новобудові ЖК «Еврика». Будинок 20, секція 2 (Голосіївський район, м. Київ). Видова однокімнатна

квартира на 21 поверсі/24пов.буд - 36, 59 м²/17, 03/8, 63 балкон з кухні, панорамне остіклення. Не кутова.

На поверсі розташовано 7 квартир, 3 ліфти. Конс"єрж.

Квартира з ремонтом від забудовника. Автономне опалення.

До ст. метро Іподром, Виставковий центр 5-7 хв. пішки. Власник, квартира сплачена на 100%. Введення в експлуатацію-4

квартал 2019 року. Будинок в процесі будівництва.

Переуступка. Оформлення без податків і зборів. Господар.

  

 Price: 34 000 $  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: неуместеннеуместен
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